ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hoài Tân, ngày         tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc và thời gian tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết

 thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường

Căn cứ Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành “Quyết định sửa đổi, bổ sung một số

điều của các quyết định liên quan đến công tác kiểm soát thủ tục hành chính, giải

quyết thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh”;

UBND phường thông báo thời gian làm việc và thời gian tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường như sau:

1. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường làm việc theo giờ hành chính, từ

thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần (trừ các ngày nghỉ theo quy định của pháp luật), cụ

thể:

1.1. Thời gian làm việc

a) Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

b) Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

1.2. Thời gian phục vụ tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính cho tổ chức, cá nhân

a) Buổi sáng: Từ 07 giờ 15 phút đến 11 giờ 15 phút.

b) Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 45 phút.

2. Thời gian bắt đầu áp dụng: Từ ngày 18 tháng 10 năm 2023

UBND phường thông báo cho các tổ chức, công dân biết, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- TT. UBND phường;

- UBMTTQVN và các hội, đoàn thể phường;

- Các ngành thuộc UBND phường;

- Ban nhân dân 7/7 khu phố;

- Bộ phận Một cửa phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2023-10-18T09:54:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:07:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:08:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:08:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!